EDWARDUS, Dei gracia Rex Angliae, Dominus Hiberniae, et Dux Aquitanniae, 
Vicecomiti Suthamptoniae, salutem.  Praecipimus tibi quod venire facias coram 
dilectis et fidelibus nostris, J[ohanne] de Kirkeby, Thoma de Weylaunde, et 
Radulpho de Hengham, apud Farnham, die Jovis in Septimana Pentecostes [sexto 
die Junii] triginta sex tam milites quam alios liberos et legales homines de 
visneto chacearum et warennorum venerabilis patris J[ohannis], Episcopi 
Wyntoniensis, et Prioris Sancti Swithuni Wyntoniae, et qui nec praedictum 
Episcopum nec praedictum Priorem aliqua affinitate attingunt,{1. Attingat in 
MS.} ad returnum super sacramentum suum qualiter et ubi praedictus Episcopus 
currere debet, et praedecessores sni currere consueverunt, in boscis et terris 
praedicti Prioris et hominum suorum,  et qualiter et ubi praedictus Prior 
currere debet, et praedecessores sui currere consueverunt, in terris et boscis 
praedicti Prioris et hominum suorum et in terris et boscis praedicti Episcopi 
et hominum suorum tempore Adelmari, Johannis, et Nicholai, Episcoporum 
Wyntoniensium, praedecessorum praedicti Episcopi.  Teste R[adulpho] de 
Hengham.
     E Registro domini, domini Johannis de Pontissara, Wintoniensis Episcopi, 
fol. 117b.

     [6 JUNE, 1286.]   Inquisicio capta super chaceis Domini Johannis, Dei 
gracia Episcopi Wyntoniensis, de Farnham et aliis chaceis.{2. There is another 

copy of this Inquisition in folio 173b-174 of Bishop Pontissara's which omits 
the commencement and the jurors' names.  It begins Jurati dicunt super etc.  
The bracketed words occur only in this copy, and the other variations are 
annexed as notes to the text.}

     Inquisicio capta coram Johanne de Kirkeby, R[adulpho] de Hengham, 
Nicholao de Stapeltone, Nicholao le Gras, apud Farnham, die Jovis in septimana 
Pentecostes, anno regni Regis Edwardi xiiijo, per subscriptos; videlicet, per 
Walterum de Everesle, Thomam Peverel de Mannesbrugge, Thomam Peverel de 
Blechengtone in Sussexia, Ricardum de Burhunte, milites; Adam de Rippelinge, 
Galfridum Hamelin, Robertum Helion, Nicholaum de Ichene, Thomam Spirkot, 
Henricum [Page 18] de Fraxino, Augustinum de Berkham, Johannem de Colemere, et 
Thomam de Lemintone, juratos.  Qui dicunt super sacramentum suum quod 
praedictus Episcopus currere debet, et omnes praedecessores sui currere 
consueverunt, in omnibus terris et boscis ipsius Episcopi et hominum suorum, 
[et] in omnibus terris et boscis Prioris Wyntoniae et hominum suorum per totum 
Comitatum Suthamptoniae.  Dicunt eciam quod praedictus Prior currere debet, et 
omnes praedecessores sui currere consueverunt, in omnibus terris et boscis 
ipsius{1. praedicti.} Prioris et hominum suorum per totum Comitatum 
Suthamptoniae, exceptis terris et boscis quae sunt in Chacca de Crundale et in 
partibus{2. pertinenciis.} ejusdem Chaciae, ubi praedictus Prior currere non 
debet, nec praedecessores sui currero consueverunt.  Dicunt eciam {3. enim for 
eciam.} quod praedicta Chacea de Crundale fuit aliquo tempore Foresta Regis, 
usque ad tempus Petri de Roches, quondam Episcopi Wytoniensis,  qui Chaceam 
illam perquisivit de Domino Rege.  Et, post illam empcionem,{4. 
Perquisicionem} praedictus Petrus et omnes successores sui currere 
consueverunt, absque hoc, quod Prior vel praedecessores sui in ea currere 
consuevernnt.  Et excepta quadam antiqua warenna{5. The MS. has- Et extra 
quandam antiquam Warennam; the second copy, however gives the words as 
printed.} quam Episcopus habet in occidenti{6 Orienti; occidenti is a clerical 
error in the MS.} Wyntoniae, in qua praedictus Prior currere non debet, neque 
in terris suis propriis neque in alienis.  Et est praedicta Warenna sic 
bundata, scilicet a porta orientali Wyntoniae descendendo per aquam de Ichene 
usque ad Biterne{7 Byterne.} versus australem {8 austrum.} et [versus] 
orientem ascendendo per [praedictam] aquam, sicut blancum cheminum ducit 
versus Tuesgate,{9. Tuewelgate.} et sic per medium forinsecum [per] capud 
longbosci{10. Longi Bosci.} usque ad Blakehegge, et dehinc usque